1

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ SƠN

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hà Sơn, ngày       tháng  02 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid- 19 trên địa bàn xã

      ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm ngày 21/11/2007;

 Căn cứ Nghị định số 101/2010/NĐ-CP ngày 30/9/2010 của Chính phủ

Quy định chi tiết một số điều của Luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm về áp

dụng các biện pháp cách ly y tế, cưỡng chế cách ly y tế và phòng chống dịch đặc

thù trong thời gian có dịch;

 Căn cứ Quyết định số 878/QĐ- BYT ngày 12/3/2020 của Bộ trưởng Bộ y

tế về việc ban hành “Hướng dẫn cách ly y tế tại cơ sở cách ly tập trung trong

phòng, chống dịch Covid-19”;

Căn cứ Chỉ thị số: 05/CT-TTg ngày 28/01/2021 của Thủ tướng Chính phủ

về một số biện pháp cấp bách phòng, chống dịch Covid-19;

Căn cứ Công điện số: 03/CĐ-UBND ngày 28/01/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc thực hiện các biện pháp cấp bách phòng chống

dịch Covid - 19 trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa;

Căn cứ Công điện số:03/CĐ-UBND ngày 29/01/2021 của Chủ tịch UBND

huyện Hà Trung về việc thực hiện các biện pháp cấp bách phòng chống dịch

Covid - 19 trên địa bàn huyện Hà Trung;

  t đề nghị của Trưởng trạm Y tế và sau  hi đ  thống nhất với các ban

nghành, đơn vị có liên quan

                                            QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo phòng, chống Covid-19     à s n g m c c

ông, bà có tên sau:

1. Ông: Phạm Văn Định   h  tịch UB         Trưởng ban

2. Ông: guyễn Văn  gọ  Phó ch  tịch UB          Phó ban tr c

3. Ông: Phạm Kh c Thành  Trưởng trạm   T             Phó ban

4. Bà:   guyễn Thị Thanh     Văn phòng                Thành  viên

5. Ông:  o n Thanh Trung Trưởng  ông an     Thành  viên

6. Ông: Tr n Văn Ph     đ i trưởng                  Thành  viên

          7. Ông:  guyễn  gọc Khuyên   . Văn hóa    Thành  viên

          8. Bà:  ao Thị   ng   m   . văn hóa    h i   Thành  viên

          9. Bà: Đào   m  hi   . Tài chính-KT   Thành  viên

 2

         10. Bà: Phạm Thị   ng Quyên   . Địa chính               Thành  viên

          11. Bà: Đỗ Thị Thanh CC Tư ph p - HT   Thành viên

Mời Tham gia BCĐ

1. Ông:   oàng Đình  ưỡng Bí thư Đảng  y

2. Ông :  guyễn Văn Tòng  Phó BT Thường tr c

3. Ông Tr n B   ữu P CH  Đ

4. Ông:  guyễn  u n Trường      h  tịch h i  ông d n     Thành  viên

5. Bà:  ê Thị Thanh  P. h  tịch h i Ph  nữ       Thành  viên

6. Ông: B i Văn  ạ   h  tịch UB TTQ           Thành  viên

7. Ông:  guyễn Vi t Quy n  CT HCCB         Thành  viên

8. Bà  ê Thị Út Thu  PBT Đoàn         Thành viên

                    Điều 2.  hiệm v  c a Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm đường

hô hấp cấp do n oV g y ra:

-   y d ng k  hoạch th c hiện công t c phòng, chống dịch bệnh, Covid

-19 đường trên địa bàn   .

-  i p UB      tri n khai và đôn đốc, ki m tra công t c phòng, chống

dịch bệnh, theo đ ng quy định và s  chỉ đạo, hư ng d n c a UB   huyện, c c

ngành cấp huyện;

- Trưởng Ban chỉ đạo tổ chức ph n công nhiệm v  c  th  cho c c thành

viên Ban chỉ đạo;

-   c thành viên Ban chỉ đạo hoạt đ ng theo ch  đ  kiêm nhiệm,

Điều 3. Quy t định này có hiệu l c k  từ ngày ký và thay th  cho Quy t

định số 72/QĐ-UB   ngày 28/7/2020.

   ông chức Văn phòng - Thống kê, Trưởng trạm   t , c c c  quan, ban,

ngành có liên quan và c c ông, bà có tên ở đi u 1 chịu tr ch nhiệm thi hành

Quy t định này./.

Nơi nhận:
-  hư Đi u 3 QĐ;

-  ưu: VT, B Đ.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Định

 3

		dinhpv.hason@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-01T17:15:45+0700

		2021-02-01T17:24:41+0700

		2021-02-01T17:24:55+0700

		hason.hatrung@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-01T17:28:25+0700